Dane aktualne na dzień: 16-06-2026 23:29
Link do produktu: https://pajm.pl/bt-js800p-wyrzynarka-einhell-bt-js-800-p-p-2244.html
BT-JS800P Wyrzynarka Einhell BT -
JS 800 P
Cena brutto 199,00 zł
Cena netto 161,79 zł
Dostępność W naszym magazynie od 10 do 20
j.m.
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy BT-JS800P
Kod producenta BT-JS 800P
Producent Einhell
Opis produktu
Charakterystyka:
Dioda LED (1)
Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu
Regulacja skoku (4-stopniowa)
Aluminiowa podstawa nachylana beznarzędziowo (45° lewo/prawo)
Elektroniczna regulacja liczby skoków
Dane techniczne:
Napięcie sieciowe 230 V ~ 50 Hz
Moc 800 W
Cięcie ukośne maks. 45°
Liczba skoków 500- 2 800 min -1
Głębokość cięcia drewno 100 mm
- stal 10 mm
                    - tworzywo 20 mm
Waga netto 2,8 kg
Waga brutto 3,0 kg
Wymiary opakowania 300x 220 x 90 mm
Standardowe wyposażenie:
Podłączenie do odsysania pyłów
Prowadnica równoległa
6 brzeszczotów (4 x drewno, 2 x metal)
Katalogi, cenniki, ulotki, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku , oraz przekierowujemy do katalogów online
producenta.
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Przekierowanie na stronę
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl